

NABÍDKA




Účelová komunikace Pod Zámečkem s veřejným přístupem



IMPERCOMM, spol. s r. o.



KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Název zakázky		
Účelová komunikace Pod Zámečkem s veřejným přístupem		
2. Identifikační údaje dodavatele		
Název/jméno:	IMPERCOMM, spol. s r. o.	
Sídlo/místo podnikání:	Trojská 79/14, Praha 8, PSČ 182 00	
Tel./fax:	283 882 786	
E-mail:	obchod@impercomm.cz	
IČO/DIČ:	49446479 / CZ49446479	
Osoba oprávněná za zadavatele jednat:	Ing. Miroslav Urbanec	
Kontaktní osoba:	Ing. Miroslav Urbanec	
Tel./fax:		
E-mail:		
3. Nabídková cena v Kč		
Cena celkem bez DPH:	Samostatně DPH: (21%)	Cena celkem včetně DPH:
986 368,80,- Kč	207 137,45,- Kč	1 193 506,25,- Kč
4. Poznámka dodavatele		
Cenová nabídka neobsahuje dle zadání provedení šterkového podkladu komunikace; dle prohlídky místa stavby je zřetelně viditelné, že v místě budoucí komunikace byla již v minulosti asfaltová komunikace, předpokládáme tedy, že bude využita tato stávající konstrukce.		
5. Oprávněná osoba za dodavatele jednat		
Podpis oprávněné osoby, razítko		
Titul, jméno, příjmení, funkce, datum	Ing. Miroslav Urbanec, jednatel, Praha 29. 4. 2019	

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: **Účelová komunikace Pod Zámečkem s veřejným přístupem;
Alternativa - komunikace asfaltová 100% recyklovatelná za tepla**

Místo: Dolní Chabry, ul. Pod Zámečkem

Objednavatel: Městská část Praha - Dolní Chabry

Zhotovitel: IMPERCOMM, spol. s r.o.

29.4.19

PČ	Popis položky	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem	
					[CZK]	Cena celkem [CZK]
Zemní práce					166 480,00	
1	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 100 m3 v hornině tř. 3	m3	135,00	160,00	21 600,00	
2	Výkop rýh pro trubní vedení v hornině tř. 3	m3	10,00	310,00	3 100,00	
3	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlovost	m3	145,00	20,00	2 900,00	
4	Čištění stávající neuzpevněné komunikace v celé délce od naplavené zeminy a nečistot	m2	458,00	35,00	16 030,00	
5	Naládání výkopku z hornin tř. 3 přes 100 m3	m3	210,00	40,00	8 400,00	
6	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 3 po suchu do 1000 m	m3	210,00	80,00	16 800,00	
7	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 3 ZKD 1000 m	m3	3 150,00	10,00	31 500,00	
8	Poplatek za uložení na skládku	t	378,00	175,00	66 150,00	
Komunikace					423 808,80	
9	Zhutnění pláňe komunikace	m2	252,00	55,00	13 860,00	
10	Provedení podkladu ze šterkodrti ŠDb tl. 240 mm	m2	252,00	404,40	101 908,80	
11	Strojní pokládka vrchní asfaltové vrstvy z teplé recyklovatelné živice v tl. 60 mm	m2	642,00	470,00	301 740,00	
12	Řezání asfaltu	m	6,00	250,00	1 500,00	
13	Vybourání pásu asfaltu pro plynulé napojení	m2	3,00	1 000,00	3 000,00	
14	Ošetření pracovní spáry modifikovanou asfaltovou hmotou	m	6,00	300,00	1 800,00	
Ovodnění					347 680,00	
15	Dodávka včetně montáže - BG Lesní žlab, stavební v. 900 mm, včetně litinového roštu	kus	2,00	50 750,00	101 500,00	
16	Dodávka včetně montáže trubního vedení, plast. trouba DN 200	m	15,00	1 000,00	15 000,00	
17	Čelo výústku a zpevnění výústního prostoru	kus	1,00	10 000,00	10 000,00	
18	Provedení podkladu z obalovaného kameniva (ACP 16+) tl. 60 mm	m2	184,00	470,00	86 480,00	
19	Dodávka včetně montáže - obruba silniční 15x25	m	240,00	280,00	67 200,00	
20	Betonové lože s boční opěrou	m3	10,00	2 550,00	25 500,00	
21	Oprava výtlučku stávajícího krytu vozovky - odhad 30%	m2	140,00	300,00	42 000,00	
Ostatní náklady					48 400,00	
22	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	520,00	45,00	23 400,00	
23	Územní vlivy	soub.	1,00	5 000,00	5 000,00	
24	Kompletační činnost	soub.	1,00	5 000,00	5 000,00	
25	Provozní vlivy	soub.	1,00	5 000,00	5 000,00	
26	Zařízení staveniště	soub.	1,00	10 000,00	10 000,00	

Cena celkem bez DPH	986 368,80
---------------------	------------

DPH ve výši 21%	207 137,45
-----------------	------------

Cena celkem včetně DPH	1 193 506,25
------------------------	--------------

Pozn: stávající cesta se rozšíří na šíři 2,8 m, vyčistí od naplavené zeminy a nečistot, doplní obruba a konstrukce v rýze po pokládce vodovodu